warrantów oraz wysokości proponowanej ceny emisyjnej akcji serii D. 

Zgodnie z projektem uchwały nr 7 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki zwołanego na dzień 

25 marca 2016 roku („NWZ”), Spółka ma zamiar wyemitować nie więcej niż 630.000 słownie: sześćset trzydzieści tysięcy 

warrantów subskrypcyjnych imiennych serii B („Warranty”), każdy inkorporujący prawo do objęcia 1 (jednej) akcji zwykłej 

na okaziciela serii D w kapitale zakładowym Spółki („Akcje Serii D”), dokonać warunkowego podwyższenia kapitału 

zakładowego o kwotę 630.000 zł (słownie: sześćset trzydzieści tysięcy złotych) poprzez emisję Akcji Serii D, wyemitować nie 

więcej niż 630.000 (słownie: sześćset trzydzieści tysięcy) Akcji Serii D o wartości nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda 

oraz dokonać odpowiedniej zmiany statutu Spółki. Warranty będą emitowane nieodpłatnie, a przyznawać je będzie Rada 

Nadzorcza Spółki na podstawie uchwalonego przez siebie Regulaminu Programu Motywacyjnego.